
 

Кирсановский районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 

(шестой созыв – двадцать пятое заседание) 

Решение 

17.12.2020 г. Кирсанов                                            № 209 
 
Об утверждении сметы расходов дорожного фонда Кирсановского 
района Тамбовской области на 2021 и плановый период 2022 и 2023 
годов 

В целях реализации части 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, в соответствии с п. 6 Порядка формирования и 

использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Кирсановского 

района Тамбовской области, утвержденного решением Кирсановского 

районного Совета народных депутатов от 24.10.2013 № 19 (с изменениями), 

учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам 

управления муниципальной собственностью районного Совета народных 

депутатов, 

Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил: 

1. Утвердить смету расходов дорожного фонда Кирсановского района 

Тамбовской области на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов согласно 

приложению. 

  2.  Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и в газете «Муниципальный вестник 

Кирсановского района».  

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года. 

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления 

муниципальной собственностью районного Совета народных депутатов  

(Н.Н. Михайлюк). 
 

 

Председатель районного 
Совета народных депутатов 
 

            Глава района 

_____________ В.А.Хатунцев   _____________А.И.Редин 

 


